Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ABS25-32.768KHZ-1-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABS25-32.768KHZ-1-T Details PDF
ABS25-32.768KHZ-1-T
Hersteller-Teilenummer: ABS25-32.768KHZ-1-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Datenblätter:
1.ABS25-32.768KHZ-1-T.pdf
2.ABS25-32.768KHZ-1-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABS25-32.768KHZ-1-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie ABS25
Frequenz 32.768kHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.150" W (8.00mm x 3.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.098" (2.50mm)
Art kHz Crystal (Tuning Fork)
ESR (Equivalent Series Resistance) 50 kOhm
Verpackung / Gehäuse 4-SOJ, 5.50mm pitch
Frequenzstabilität -
Frequenztoleranz ±10ppm
Ladekapazität 12.5pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ABS25-32.768KHZ-6-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
ABS24TR
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
BRIDGE RECT 1PHASE 400V 2A
ABS
ABS25-32.768KHZ-6-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
ABS25-32.768KHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
ABS22TR
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
BRIDGE RECT 1PHASE 200V 2A
ABS
ABS210TR
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
BRIDGE RECT 1PHASE 1KV 2A
ABS
ABS25-100.000KHZ-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 100.0000KHZ 12.5PF
SMD
ABS25-32.768KHZ-6-2-T
Abracon
ABS25-32.768KHZ-6-2-T
Abracon
08052A8R2JAT2A 12065C223KAT2A 1210AA681JAT1A ABS05-32.768KHZ-9-T ABS07-32.768KHZ-9-T
ABS07-32.768KHZ-T ABS10-32.768KHZ-T ABS10RE/ABS10 ABS210-H ABS25-32.768KHZ-6-2-T
ABS25-32.768KHZ-T ABSM2-8.192MHZ-4-T AC0402CRNPO9BN1R8 AT17LV512-10JU ATRF233-ZES
B39421-B5053-Z810 BSC027N04LSG C1005JB1A334M050BC CGA1A2X7R1H331K030BA DAC8248FSZ-REEL
DMG3413L FDMS2380 FSAD20SH60 GRM0335C2A2R3CA01D IP4777CZ38/V
IRLIZ20N ISL2101AAR3Z LM48511SQ MABA-010321-CT1A43 MAX7044AKA
NCP133AMXADJTCG NTB75N03-6T4G PL123-09SI-R PMB2306T-V22TR PS8601L1-V-A
QMK212B7682MG-T R9G22815AS00 RT9715FGB SA529135-02 SM6S18A-E3/2D
SMCJ33CA ST330C12C1L STL42P4LLF6 STM8AF6178TBSSS SW36CXC350
TMK063CG5R6DP-F UG18DCT-E3/45 UPA2210T1M-T2-AT UPA2727UT1A-A YPPD-J010A